
Teksty Piosenek

Tytuły

Poziom trudności: Średni

1. Nie płacz kiedy odjadę...

A - ...sercem będę przy tobie.

B - ...Duszą będę przy tobie

C - ...bo będę zawsze w twym sercu

D - ...bo nie wyjszdżam wcale.

2. Every night in my dreams I see you, I feel you...

A - ...Far across the distance

B - ...That is how I know you go on

C - ...Love can touch us one time

D - ...Love was when I loved you

3. Biały miś dla dziewczyny...

A - ...którą kocham i kochac będę wciąż.

B - ...której nienawidzę, a nienawieśc wzmaga się

C - ...którą mam w sercu od dawna.

D - ...kocham, lecz nie chcę widziec jej

4. Nic nie może przecież wiecznie trawac...

A - ...co zesłał los trzeba będzie stracic.

B - ...co zesłał Bóg trzeba będz

C - ...coś zawsze trzeba będzie stracic

D - ...ani byc

5. M jak miłość...

A - ...wiele  imion ma

B - ...powodów zna

C - ...piękną literą jest

D - ...to znaczy kocham cię

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Teksty Piosenek

Tytuły

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A
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